

طرح ترافیک و زوج و فرد
به حالت عادی باز گشت

جاننشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ اعلام کرد که طرح ترافیک و زوج و فرد از روز شنبه به حالت عادی پیاز می‌گردد. سرهنگ حسن عابدی توضیح داد: تغییر در ساعت و محدوده اجرای طرح ترافیک و زوج و فرد و همچنین اجرای طرح زوج و فرد از در منازل از مصوبات کمیته کاهش آلودگی هوای تهران در شرایط اضطرار بود و با عادی شدن وضعیت هوا، ساعت و محدوده اجرای این طرح به حالت عادی باز خواهد گشت. وی با بیان اینکه طرح ترافیک و زوج و فرد از ساعت ۶:۳۰ صبح آغاز می‌شود، طرح ترافیک در ساعت ۱۷ و طرح زوج و فرد در ساعت ۱۹ به پایان می‌رسد و از روز شنبه همین روال ادامه خواهد داشت.

پلیس رشت کودک سرطانی را
به آرزویش رساند



پسر بچه هشت‌ساله که از بیماری سرطانی رنج می‌برد با تلاش رئیس پلیس راهور گیلان لیباس پلیس به تن کرد و به آرزویش رسید. این کودک هشت‌ساله که امیرعباس نام دارد و از پلیس به تن کند، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان گیلان وقتی از آرزوی این کودک با خبر شد او و خانواده‌اش را به ستاد راهور دعوت کرد و با برگزاری جشن تولد و اهدای هدایا او را به آرزویش رساند. همچنین مقدمات سفر زیارتی امیرعباس و خانواده‌اش به مشهد مقدس از سوی پلیس گیلان فراهم شد تا امیرعباس به دیگر بزرگ زندگی‌اش نیز برسد. امیرعباس برای فداقی با کارکنان راهور شهرستان به گفت‌وگو پرداخت و بار از امیدواری کرد که بتواند روزی با فداقتی در نقش پلیس، تخلفات را در جامعه ریشه کن کند. در پایان این مراسم، امیرعباس به همراه رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان، به گشت‌زنی در سطح شهر پرداخت.

مرگ خاموش مادر و کودک

مادر و کودک دو ساله‌اش در شهرستان بجنورد دچار گاز گرفتگی شده و فوت شدند. این حادثه ظهر روز پنجشنبه به‌امداد گران آتش‌نشانی گزارش شد. بررسی امدادگران بعد از حضور در محل حادثه‌ای در خیابان نیروگاه بود نشان داد که مادر و کودک دو ساله به علت گاز گرفتگی فوت شده‌اند. مجید گریوانی، سرپرست آتش‌نشانی بجنورد گفت: آبگرمکن در محوطه بسیار کوچک حمام که هیچ‌گونه تبادل هوا وجود نداشت، نصب‌شده و انتشار گاز منجر به مرگ مادر و کودک شده بود.

گاز گرفتگی ۳ کارگر در پردیس

سه کارگر در یکی از کارگاه‌های صنعتی شهر پردیس به علت گاز گرفتگی فوت شدند. این حادثه شامگاه پنج‌شنبه در یکی از کارگاه‌های صنعتی سیاه سنگ اتفاق افتاد و امدادگران بعد از حضور در محل، اجساد این سه کارگر را که به علت گاز گرفتگی فوت شده بودند به پزشکی قانونی منتقل کردند. نادر شایان، رئیس اورژانس پردیس به مهر گفت: استفاده از بخاری بدون دوش منجر به انتشار گاز و مرگ سه جوان شده بود.

مرگ مرد جوان در آتش سوزی

حادثه آتش سوزی در ساختمانی قدیمی در دولت آباد حادث‌های مرگبار را رقم زد. این حادثه ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه به آتش‌نشانی گزارش شد. آتش‌نشانی بعد از حضور در محل کانون آتش را که واحدی ۱۲ متری در طبقه همکف بود مهار کردند. آنها بعد از خاموش کردن آتش با جسمی مردی ۲۵ ساله که به علت شدت جراحت فوت شده بود، مواجه شدند. جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران گفت: علت آتش سوزی در دست بررسی است.

مطالبه مهریه

مطالبه مهریه در دفاتر خدمات الکترونیک قضایی چگونه است؟ مهریه یکی از مهمترین آثار مالی عقد ازدواج است و در صورت مطالبه زن، مرد مکلف است مهریه‌اش را بپردازد و این حق را تباطی به طلاق و نطق ندارد. سکونت زوجین نسبت به مهریه یا به حتی توافق آنها بر ازدواج بدون مهریه، تعهد مرد را به مالکیت مهریه به نفع همسرش از بین نمی‌برد. زوج می‌تواند برای مطالبه مهریه از دو طریق اقدام کند:

- ۱- اگر عقدنامه رسمی باشد، مهریه از طریق دایره اجرای ثبت اسناد نیز قابل وصول است.
- ۲- اگر سند رسمی نباشد، زن باید از طریق دادگاه خانواده اقدام کند. مدارک و متضمات مورد نیاز عبارت است از: ۱- تصویر مصدق سند ازدواج که الزامی است. ۲- به همراه داشتن کارت ملی جهت احراز هویت و کارت بانکی جهت پرداخت هزینه دادرسی الزامی است.



بزرگ از ادامه طرح زوج و فرد و ترافیک در روز پنج‌شنبه خبر داد. اعلام این خبر که به نظر می‌رسد تصمیم گبران آن توجهی به وضع اضطراری شهر در مواجهه با بحران ندارند مردم را عصبانی کرد که چگونه در حالی که مسئولان از مردم می‌خواهند هوشیار در برابر زلزله احتمالی باشند طرح زوج و فرد و ترافیک را در خیابان‌ها اعمال می‌کنند.

احضار ۱۱۸ آدامین کانال‌های تلگرامی به دادسرا به خاطر انتشار شایعه

سرهنگ گوردزی، جاننشین پلیس فتا گفت: در گشت زنی سایبری مشاهده شد تعدادی آدامین کانال‌های تلگرامی نیز صاحبان صفحات اینستاگرامی برای جذب اعضا و فالور، عوای خود و نیز جذابیت بیشتر کانال‌ها و صفحات اخبار نادرست و پیش‌بینی‌های غیر علمی بار گذاری می‌کنند تا جذابیت کانال و صفحه خود را بیشتر کنند. وی ادامه داد: نفراتی در این رابطه مشخص شدند که همان شب به آنان احضار داده شد تا سرریا نسبت به اصلاح اطلاعات وارد شده اقدام کنند، اما نفری که در اصلاح اطلاعات ارائه شده دروغین خود اقدامی انجام ندادند گزارش آن به نظر سرپرست دادسرای ناحیه ۳۱ تهران رسید. حسب دستور مقام قضایی پرونده مجرمانه برای آنان تشکیل شد و رسیدگی و تحقیقات پلیس در دست اقدام است.

آماده‌باش پلیس

سردار رحیمی، رئیس پلیس پایتخت پس از زلزله از آمادهمیاش پلیس خیر داد و گفت: کلابتری‌های پلیس راهور و مجموعه انتظامی پایتخت به صورت ۱۰۰ درصد آمادهمیاش هستند. همچنین پلیس پایتخت از شهروندان درخواست کرد برای جلوگیری از ترافیک رانندگان از پارک ویژه در خیابان‌ها و معابر خودداری کنند و هنگام حضور در پارک از کودکان خود مواظبت کنند و هنگام استراحت داخل خودرو حتماً در خودرو را قفل کنند.

آماده بودن لازم است اما کافی نیست

با وقوع زمین لرزه همه دستگاه‌های امدادی و اجرایی به حالت آماده باش کامل در آمدند. پرشش اما این است که سهم آنها برای ارائه خدمات و آماده باش بود کامل چقدر بود؟ وقتی که بنا براین مسئولی عمومی از ارائه خدمات بالا بگیرد تفاوتی در آماده بودن مسئولان شهر نیست. آنچه در شهر رقم خورد مدیریت مردمی پس از وقوع حادثه بود. زمین لرزه بزرگ اگر حداثی ناکرده بیاست همه را گرفتار خواهد کرد، بنابراین مسئولان بهتر است به جای رفتن به سالن‌های جلسه و شکستن کاسه و کوزه بر سر مدیران و دولت‌های قبل مردمی باشند بر زمین‌های که روز در شهر دهان باز می‌کند.

۳۳ زخمی در زلزله کوهستان

شمار مجروحان زلزله ۲۵ ریشتری که شامگاه پنج‌شنبه شهرستان کوهستان در استان کرمان را به لرزه در آورده در ۲۳ نفر رسید.

به دنبال وقوع این حادثه که ساعت ۲۰:۳۴ شامگاه پنج‌شنبه اتفاق افتاد تیم‌های امدادی در محل حاضر شده و شروع به امداد رسانی کردند. علی حسین زاده‌مهرابی، مدیر کل مدیریت بحران و حوادث غیرمترقبه استانداری کرمان گفت: پنج‌نفر به علت گرفتار شده زیر آوار دچار جراحت شده و ۲۸ نفر هم هنگام فرار از لرزه مصدوم شدند. وی از آغاز آواربرداری در منطقه زلزله زده خبر داد و گفت: آواربرداری از معابر اصلی از صبح جمعه آغاز شده همچنین گروه‌های آوار برد خلسرت در منطقه حضور دارند و در حال بررسی منطقه هستند. وی همچنین از توزیع اقلام ضروری در روستای «جور» که بیشترین خسارت را دیده است خبر داد و گفت: امکانی را برای اسکان مردم در نظر گرفتیم و امدادرسانی به منطقه همچنان در حال انجام است.

بازداشت ۳۳۰ شرکت کننده در پارتنی مختلط در شب یلدا

۲۲۰ نفر در دو پارتنی شبانه مختلط در لوسان و فرماینه از سوی مأموران پلیس امنیت تهران بازداشت شدند.

سرهنگ ذوالفقار فرخ‌فر، رئیس پلیس امنیت اخلاقی تهران بزرگ گفت: در اولین عملیات مأموران پلیس امنیت در شب یلدا ۱۴۳۰ نفر را که در پارتنی مختلط مشغول خوردن مشروب و پاکوبی بودند در یکی از باغ‌های لوسان بازداشت کردند.

وی ادامه داد: در دومین عملیات پلیس ۹۰ نفر در پارتنی مختلط که در خانه‌ای در فرماینه برگزار شده بود، بازداشت شدند. این افراد با به اشتراک گذاشتن تصاویر خود به صورت زنده در اینستاگرام دیگران را به شرکت در محل دعوت می‌کردند. سرهنگ فرخ‌فر گفت: از محل مقدار زیادی مشروبات الکلی و مواد روانگردان کشف شد. وی با هشدار به خانواده‌ها گفت: عواقب شرعی و قانونی حضور در این مکان‌ها را به فرزندان خود گوشزد کنید؛ چرا که زمینه‌ساز احراقات بسیار و ارتکاب جرائم مختلف می‌شود.



عملکردش ابراز رضایت کرد و با اشاره به نکته‌های مثبت زلزله برای مردم تهران گفت که با شب حادثه و بعد از آن با بخش‌های مختلف شهرداری در تماس بوده است. این گفته شهرداری در حالی است که شب حادثه که اکثر خانواده‌های تهرانی به کوچه و خیابان‌ها ریخته بودند مورد خیری از حضور عوامل شهرداری و ارائه خدمات آن به مردم وجود نداشت. شهردار تهران نکته‌های مثبت این زلزله را تخلیه انرژی زمین و انجام یک مانور طبیعی خواند.

نیروهای امدادی و درمانی سیاه در آمادباش کامل

بعد از وقوع زلزله تهران سردار عبداللهی معاون بهداشت و درمان کل سیاه پاسداران اعلام کرد تمامی نیروها، امکانات امدادی و بهداشتی و درمانی سیاه در آماد باش کامل هستند و همچنین تمامی مراکز درمانی و بیمارستانی سیاه نیز آماده ارائه خدمات به شهروندان و مصدومان احتمالی هستند.

وقوع ۱۴ پس لرزه و احتمال فعال شدن گسل‌ها

مرادی، رئیس مرکز لرزه‌نگاری کشور پس از زلزله گفت: از لحاظ علمی ممکن است این لرزه‌ها، پیش لرزه بوده

تهران ترسید

زلزله پایتخت هم
مدیریت بحران را تکان نداد

حادثه‌ای که همگان نگران وقوعش در پایتخت بودند سرانجام جلوه‌های از تهدید خود را به نمایش گذاشت. همه آنها بی که شامگاه چهارشنبه را در پایتخت به سر می‌بردند گونه‌های متفاوتی از مواجه شدن با ترس مقابل زلزله را تجربه کردند. ساعت ۲۳:۲۷ شامگاه چهارشنبه ۲۹ آذرماه در حالی که پایتخت در آلودگی هوا غرق و نفس‌های بسیاری به شماره افتاده و نگرانی از گران شدن دوباره بنزین به موضوع روز تبدیل شده بود، ناگهان زمین با شدت ۵/۳ بیشتر به لرزه درآمد. پیگیری‌های بعدی نشان داد که کانون زمین لرزه ۳۳ کیلومتری شهرستان ملارد در مرز استان تهران و البرز بود و در چند استان از جمله البرز، گیلان، قم، قزوین و مرکزی احساس شد. براساس آخرین گزارش‌ها یک زن ۷۰ ساله به علت سکته و دختری ۱۰ ساله به علت استرس جان باخته و ۱۱۷ نفر هم مصدوم شدند. در حالی که همگان در شوک ناشی از زمین لرزه به سر می‌بردند، اضطراب و نگرانی از وقوع حادثه‌ای بزرگ‌تر، فضای شهر را پر کرد. فرار از خانه و یافتن محلی امن، اولین چیزی بود که به ذهن می‌رسید. آنها بی هم که در مسیر خانه بودند باید خودشان را به خانواده‌هایشان می‌رساندند، اما در شهری که پر شده از سازه‌های بلند آهن، بتن و خودرو، نه جای امنی برای پناه گرفتن وجود دارد. نه راه آسانی برای فرار کردن. اگر جای امنی هم برای پناه گرفتن وجود داشته باشد کسی آدرسی از آن محل را در اختیار ندارد. پارک‌ها و فضاهای باز اولین محل‌هایی است که به ذهن هر کس می‌رسد، اما مگر در فضای پرتراکم شهر راه آسانی برای دسترسی به این فضاها وجود دارد؟ پرشش دیگر اینکه آیا این محل‌ها فضای امنی برای در امان ماندن از آسیب زمین لرزه است؟ با این حال مردم وحشت زده خود را به کوچه و خیابان رساندند. ترس و دلهره در چهره همگان نمایان است و سردی و آلودگی بیش از حد هوا هم بر آن افزوده شده است. نگرانی از وقوع حادثه‌های بزرگ‌تر سبب می‌شود که بسیاری از مردم ترجیح دهند شب را بیرون از خانه سبزی کنند.

کلابه از مسئولان

آنچه از رسانه‌ها درباره عملکرد مسئولان در قبال ارائه خدمات مخایره می‌شد، آماده باش کامل و حضور مدام در جلسات بود. پرشش این است که در قبال خیابان‌های قفل شده تهران در شب حادثه کدام راهکار به کار گرفته شد؟ سهم جلسات برای خالی کردن خیابان‌ها و امداد رسانی به مصدومان یا در راه ماندگان کجا بود؟ اگر حادثه مخرب در شهر رقم بخورد باید نیست که تلفات بعد از زمین لرزه بیشتر نشود. پلیس پایتخت که در جریان حادثه جان خود را از دست می‌دهند. مردم در شب سخت زمین لرزه به توصیه‌هایی که رسانه ملی آن را منتشر می‌کرد توجه کرده و خود را به فضای باز رساندند. این هشدارها ربطی به مسئولانی که باید در میدان عمل حضور داشته باشند، ندارد. آن چه مردم در شب سخت زمین لرزه پایتخت دیدند دست‌های خالی مدیران برای امدادرسانی بود و پس.

کلابه از عملکرد شهرداری

شهروندان از خدمات ارائه شده از سوی شهرداری در شب سرد زلزله گلهمند بودند و از نحوه مدیریت شهردار انتقاد داشتند هر چند که محمد علی نجفی، شهردار تهران از

سرودن ترانه مرگ برای شوهر مسافر بر

آبیری به مزرع عام رفته بودم که متوجه جسدی در کنار آب شدم و با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتم. بررسی جسد نشان داد که مرد جوان با طراحي و اجرا کرد، اما به جای رفتن به خانه بخت راهی زندان شدند. به گزارش خبرنگار ما، صبح روز چهارشنبه، ۲۲ آذرماه زوج جوانی به نام ترانه وارد کلابتری ۱۷۴ قیام‌دشت شد و کم نشدن ناگهانی شوهرش را گزارش داد. او گفت: شوهرم که ناصر نام دارد و مردی ۳۳ ساله‌است و با خودروی سمندش مسافر کشی می‌کند. او چند روز قبل برای کار از خانه بیرون رفت و دیگر برنگشت. هر چه با گوشی تلفن همراهش تماس می‌گیرم گوشی او خاموش است و درخواست کمک دارم. بعد از آن پرونده به دستور رئیس شعبه ۱۰۲ دادگاه خاوران در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی قرار گرفت و ترانه جزئیات بیشتری از ماجرا را برای کارآگاهان پلیس شرح داد. زن ۳۰ ساله گفت: شوهرم پانزدهم آذرماه با ماشین سمندش خانه را ترک کرد. ساعتی بعد تماس گرفت و گفت که مسافری درستی برای جاده چالوس سوار کرده است. او در تماس بعدی‌اش گفت که در برف جاده چالوس گرفتار شده و شب را مجبور است همان جا بماند. بعد از آن هر چه با گوشی تلفن همراهش تماس گرفتم خاموش بود. در شاخه دیگری از بررسی‌ها، شماره پلاک خودروی ناصر در سامانه پلیس ثبت شد. بررسی‌ها در این باره جریان داشت تا اینکه به مأموران پلیس پاکدشت خبر رسید جسد مرد جوانی در حاشیه شهر کشف و به پزشکی قانونی منتقل شده است. مردی که جسد را کشف کرده بود، گفت: من کشاورز هستم. امروز برای ترانه وقتی از علاقم با خبر شد قبول کرد تا با من ازدواج

توانه وقتی متوجه شد که همکارش به او علاقه‌مند شده قتل شوهرش را شرط ازدواج با وی قرار داد. ترانه و اصغر سناریوی قتل را طراحي و اجرا کردند، اما به جای رفتن به خانه بخت راهی زندان شدند. به گزارش خبرنگار ما، صبح روز چهارشنبه، ۲۲ آذرماه زوج جوانی به نام ترانه وارد کلابتری ۱۷۴ قیام‌دشت شد و کم نشدن ناگهانی شوهرش را گزارش داد. او گفت: شوهرم که ناصر نام دارد و مردی ۳۳ ساله‌است و با خودروی سمندش مسافر کشی می‌کند. او چند روز قبل برای کار از خانه بیرون رفت و دیگر برنگشت. هر چه با گوشی تلفن همراهش تماس می‌گیرم گوشی او خاموش است و درخواست کمک دارم. بعد از آن پرونده به دستور رئیس شعبه ۱۰۲ دادگاه خاوران در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی قرار گرفت و ترانه جزئیات بیشتری از ماجرا را برای کارآگاهان پلیس شرح داد. زن ۳۰ ساله گفت: شوهرم پانزدهم آذرماه با ماشین سمندش خانه را ترک کرد. ساعتی بعد تماس گرفت و گفت که مسافری درستی برای جاده چالوس سوار کرده است. او در تماس بعدی‌اش گفت که در برف جاده چالوس گرفتار شده و شب را مجبور است همان جا بماند. بعد از آن هر چه با گوشی تلفن همراهش تماس گرفتم خاموش بود. در شاخه دیگری از بررسی‌ها، شماره پلاک خودروی ناصر در سامانه پلیس ثبت شد. بررسی‌ها در این باره جریان داشت تا اینکه به مأموران پلیس پاکدشت خبر رسید جسد مرد جوانی در حاشیه شهر کشف و به پزشکی قانونی منتقل شده است. مردی که جسد را کشف کرده بود، گفت: من کشاورز هستم. امروز برای

